
1 
 

 
 

Zápis a usnesení z 37. zasedání Rady obce Všelibice  

ze dne 25. 5. 2017 
 
37. zasedání Rady obce Všelibice ve volebním období 2014-2018 se konalo dne 25. 5. 2017 od 18.30 hodin na Obecním 
úřadě ve Všelibicích. 
 
Přítomni: Denisa Jandusová, Ing. Klára Rubášová, Jitka Rybářová, Josef Sadílek, Bc. Martina Sluková 

 

Program: 

 

1. Zahájení a schválení programu zasedání a ověřovatele zápisu 
2. 2. změna územního plánu 
3. Připojení parcely p.p.č. 709 v k.ú. Všelibice ke komunikaci 
4. Žádosti spolků o finanční příspěvek 
5. Sekání příkopů 
6. Projednání pronájmu prostoru části nebytového prostoru 
7. Různé   

 
Schůzi zahájila a řídila starostka Bc. Martina Sluková, zapisovatelkou byla jmenována Denisa Jandusová, ověřovatelem 
Josef Sadílek. 
 
K bodu č. 1: 

Starostka obce přednesla body programu pro zasedání rady obce. Navrhla usnesení: 
 

Návrh usnesení č. RO/283/37/2017 

 

Rada obce schvaluje program 37. zasedání rady obce. 
 
Hlasování: pro 5 / proti 0 / zdrželi se 0 / Usnesení č. RO/283/37/2017 bylo schváleno. 

 
 
Rada obce provedla kontrolu usnesení z 36. zasedání RO.  
 

K bodu č. 2: 

2. změna územního plánu 
Starostka seznámila radu obce s průběhem procesu pořizování 2. změny územního plánu. Krajský úřad uplatnil 
požadavek na zpracování vyhodnocení vlivů na životní prostředí (dokumentaci SEA). Proto je třeba pokyny zapracovat 
do nového návrhu 2. změny územního plánu. 
  

Návrh usnesení č. RO/284/37/2017 

 

Rada obce po projednání bere na vědomí a doporučuje ZO se tímto požadavkem zabývat.  
 
Hlasování: pro 5 / proti 0 / zdrželi se 0 / Usnesení č. RO/284/37/2017 bylo schváleno. 
 

 

 



2 
 

 

 

K bodu č. 3: 

Připojení parcely p.p.č. 709 v k.ú. Všelibice ke komunikaci 
Od obce Všelibice, jako vlastníka komunikace na p.p.č. 1097 v k.ú. Všelibice, je vyžadován souhlas s připojením ke 
komunikaci. Starostka předložila projektovou dokumentaci a souhlasné stanovisko Policie ČR. Důvodem je plánovaná 
výstavba rodinného domu a zajištění přístupu na tuto parcelu. 
 

Návrh usnesení č. RO/285/37/2017 

 

Rada obce po projednání schvaluje připojení ke komunikaci na p.p.č. 1097 v k.ú. Všelibice z p.p.č. 709 v k.ú. 
Všelibice. 
 

Hlasování: pro 5 / proti 0 / zdrželi se 0 /                                           Usnesení č. RO/285/37/2017 bylo schváleno. 

 

K bodu č. 4: 

Žádosti spolků o finanční příspěvek 
Starostka seznámila členy rady s žádostmi spolků o finanční příspěvek na činnost – konkrétně se jednalo o:  
Myslivecký spolek Všelibice - žádá 11.000,-Kč;  
SDH Vrtky - žádá 4.000,-; 
SDH Všelibice - žádá 11.000,-Kč; 
Honební společenstvo Všelibice – Benešovice - žádá 2.000,-Kč; 
Honební společenstvo Všelibice - žádá 2.000,-Kč. 
Starostka navrhuje uzavřít darovací smlouvy s podmínkou, že spolky do konce měsíce března 2018 doloží kopie 
dokladů, na co byly poskytnuté finanční prostředky použity. 
 

Návrh usnesení č. RO/286/37/2017 

 

Rada obce po projednání schvaluje Darovací smlouvu s Mysliveckým spolkem Všelibice, IČ 04310420 na částku 
11.000,- Kč a pověřuje starostku jejím podpisem. 
 
Hlasování: pro 5 / proti 0 / zdrželi se 0 /                                           Usnesení č. RO/286/37/2017 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. RO/287/37/2017 

 

Rada obce po projednání schvaluje Darovací smlouvu s SDH Vrtky, IČ 49112091 na částku 4.000,- Kč,- a pověřuje 
starostku jejím podpisem. 
 
Hlasování: pro 5 / proti 0 / zdrželi se 0 /                                           Usnesení č. RO/287/37/2017 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. RO/288/37/2017 

 

Rada obce po projednání schvaluje Darovací smlouvu s SDH Všelibice, IČ 49112171 na částku 11.000,- Kč 
a pověřuje starostku jejím podpisem. 
 
Hlasování: pro 5 / proti 0 / zdrželi se 0 /                                           Usnesení č. RO/288/37/2017 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. RO/289/37/2017 

 

Rada obce po projednání schvaluje Darovací smlouvu s Honebním společenstvem Všelibice-Benešovice,  
IČ 46745360 na částku 2.000,- Kč a pověřuje starostku jejím podpisem. 
 
Hlasování: pro 5 / proti 0 / zdrželi se 0 /                                           Usnesení č. RO/289/37/2017 bylo schváleno. 



3 
 

 

Návrh usnesení č. RO/290/37/2017 

 

Rada obce po projednání schvaluje Darovací smlouvu s Honebním společenstvem Všelibice, IČ 46745351, na 
částku 2.000,- Kč a pověřuje starostku jejím podpisem. 
 
Hlasování: pro 5 / proti 0 / zdrželi se 0 /                                           Usnesení č. RO/290/37/2017 bylo schváleno. 

 

Rada se seznámila s žádostí G300 - Spolku o finanční příspěvek 5.000,- Kč na organizaci Svatojánské pouti.  

 

Návrh usnesení č. RO/291/37/2017 

 

Rada obce po projednání zamítá žádost G300 - Spolku na pořádání Svatojánské pouti. 
 
Hlasování: pro 5 / proti 0 / zdrželi se 0 /                                           Usnesení č. RO/291/37/2017 bylo schváleno. 

 

 

K bodu č. 5: 

Sekání příkopů 
Starostka navrhla zadat sekání příkopů podél místních komunikací panu Jaroslavu Kolomazníkovi z Proseče, který pro 
naši obec seká pravidelně a osvědčil se. 
 

Návrh usnesení č. RO/292/37/2017 

 

Rada obce po projednání schvaluje oslovit s nabídkou na sekání příkopů podél obecních komunikací pana 
Jaroslava Kolomazníka z Proseče pod Ještědem.  
 
Hlasování: pro 5 / proti 0 / zdrželi se 0 /                                           Usnesení č. RO/292/37/2017 bylo schváleno. 

 

 

K bodu č. 6: 

Projednání pronájmu prostoru části nebytového prostoru 
Na vyhlášený záměr pronájmu části nebytového prostoru v č.p. Všelibice 91, který schválila rada č. usnesení 
RO/280/36/2017, přišla jedna nabídka. Paní Hana Želechovská má zájem o pronájem za podmínek uvedených v záměru 
pronájmu těchto prostor.  
 

Návrh usnesení č. RO/293/37/2017 

 

Rada obce po projednání schvaluje pronájem části nebytového prostoru v č.p. Všelibice 91, za podmínek 
uvedených v záměru, paní Haně Želechovské a to na dobu určitou červenec – srpen 2017 a pověřuje starostku 
podpisem nájemní smlouvy. 
 
Hlasování: pro 5 / proti 0 / zdrželi se 0 /                                           Usnesení č. RO/293/37/2017 bylo schváleno. 

 

K bodu č. 7: 

Různé 
 

• Starostka informovala členy rady o průběhu zaměřování cesty Podborek. Je připraven geometrický plán, se 
kterým budou všichni vlastníci seznámeni. Poté se může žádat katastrální úřad o zápis nově oddělených 
pozemků. 

• Starostka informovala členy rady o přípravách na Dětský den. S organizací pomohou Myslivecký spolek 
Všelibice a SDH Všelibice. Policie ČR předvede ukázku práce psovodů. 

 



4 
 

Příští RO se uskuteční ve čtvrtek 29. 6. 2017. 

 
Na závěr starostka obce Bc. Martina Sluková poděkovala všem členům rady obce za účast na 37. zasedání Rady obce 
Všelibice a jednání  v 19.10 hodin ukončila.   
 

 

Zapsala: Denisa Jandusová   ………………………………………. 

Zápis ověřil: Josef Sadílek     ……………………………………….     
 
.………………………………………. …………………………………….…. 

   Denisa Jandusová Bc. Martina Sluková 
   místostarostka starostka   


